关于集中征集红安县综合评标（评审）专家库评标专家的公告

为了进一步加强评标专家库建设，充实我县评标专家队伍，

根据工作安排，现将全县范围内开展评标专家征集工作，有关事项通知如下：

1、 评标专家资格条件与要求：
（一）本次征集的评标专家须具备以下资格条件：

1．从事相关专业领域工作满八年并具有中级职称或高级职称或同等专业水平；
2．熟悉有关招标投标的法律法规；

3．能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责；

4．年龄在60周岁以下，身体健康，能够承担评标工作；

5．其它法律法规规定的条件。

二、请符合条件的专家，填报《红安县公共资源交易评标专家库评标专家申报表》须盖本单位公章及行政主管部门同意并盖章，见附件1，连同本人的身份证、最高学历证书、中级职称证书或高级职称评定部门出具的同等专业水平认定意见、近期一寸免冠彩色照片1张，等有效证件电子版和复印件各1份送交至红安县公共资源交易中心。电子版发送至邮箱：1442341706@qq.com
评委征集电话：0713-5256733。

地  址：红金龙大道6号红安县政务服务中心六楼

                            红安县公共资源交易中心
                       　　    2017年12月12日

附件1：红安县公共资源交易评标专家库评标专家申报表
	姓    名

	性    别

	单位所在地

	照片

	身份证号

	出生日期

	毕业院校

	专    业

	最高学历

	学    位

	工作单位

	职    务

	从事专业

	从事专业时间

	最高职称

	最高职称评定时间

	最高职称证书编号

	注册执业资格

	执业资格取得时间

	执业资格证书编号

	办公电话

	移动电话

	住宅电话

	电子邮箱

	通讯地址

	邮政编码

	主要学习与工作经历：

	起止时间
	工作/学习单位
	从事/学习专业
	职务、职称
	所承担工作内容

	序号
	申报专业
	专业类别(请在相对应的□专业打“√”)

	1

	房建□;监理□;勘察设计□;规划□;
审计□;交通工程□;水利工程□;园林类□;
政府采购□;计算机□;设备采购□;
会计审计评估□;农业科技类□;

	2

	3

	4

	5

	专家所在单位推荐意见：

	行政主管部门意见：
年    月    日  （公章）

	专家资格审核意见
	专家资格初审意见：
年    月    日  （公章）
	专家资格复验意见：
年    月    日  （公章）

备注：同个单位申报多个评委请将此表复印。